
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБОУДО  «Центра Гранит» 

Педагог Химочкина В.Е. 

 

Дата Время  

(указать при 

условии  

онлайн- 

подключения) 

Способ 

реализации 

Наименование 

программы 

(год обучения) 

Тема 

 

Ресурс/ссылка 

 

14.02.2022 

12.05-12.50 

13.00-13.45 

14.50-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельная 

работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Картон. Работа с 

шаблонами 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd

48f8bf3df7fd87f0 

https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051

02284206127f7524 

https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB

RMU6E 

15.02.2022 12.05-12.50 

13.00-13.45 

14.50-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельная 

работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Картон. Работа с 

шаблонами 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd

48f8bf3df7fd87f0 

https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051

02284206127f7524 

https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB

RMU6E 

16.02.2022 12.05-12.50 

13.00-13.45 

14.50-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельная 

работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Картон. Работа с 

шаблонами 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd

48f8bf3df7fd87f0 

https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051

02284206127f7524 

https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB

RMU6E 

17.02.2022 12.05-12.50 

13.00-13.45 

14.50-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельная 

работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Картон. Работа с 

шаблонами 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd

48f8bf3df7fd87f0 

https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051

02284206127f7524 

https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB

RMU6E 

18.02.2022 12.05-12.50 

13.00-13.45 

14.50-15.30 

15.40-16.25 

16.35-17.20 

С помощью ЭОР 

+Самостоятельная 

работа 

Начальное 

моделирование  

1 год обучения 

Картон. Работа с 

шаблонами 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd

48f8bf3df7fd87f0 

https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051

02284206127f7524 

https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB

RMU6E 

https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd48f8bf3df7fd87f0
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://zen.yandex.ru/video/watch/60b5405102284206127f7524
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E
https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcBRMU6E


 


