РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБОУДО «Центра Гранит» Педагог Химочкина В.Е.

Дата	Время (указать при условии онлайн-	Способ реализации	Наименование программы (год обучения)	Тема	Ресурс/ссылка
14.02.2022	подключения) 12.05-12.50 13.00-13.45 14.50-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20	С помощью ЭОР +Самостоятельная работа	Начальное моделирование 1 год обучения	Картон. Работа с шаблонами	https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd 48f8bf3df7fd87f0 https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051 02284206127f7524 https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB RMU6E
15.02.2022	12.05-12.50 13.00-13.45 14.50-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20	С помощью ЭОР +Самостоятельная работа	Начальное моделирование 1 год обучения	Картон. Работа с шаблонами	https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd 48f8bf3df7fd87f0 https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051 02284206127f7524 https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB RMU6E
16.02.2022	12.05-12.50 13.00-13.45 14.50-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20	С помощью ЭОР +Самостоятельная работа	Начальное моделирование 1 год обучения	Картон. Работа с шаблонами	https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd 48f8bf3df7fd87f0 https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051 02284206127f7524 https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB RMU6E
17.02.2022	12.05-12.50 13.00-13.45 14.50-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20	С помощью ЭОР +Самостоятельная работа	Начальное моделирование 1 год обучения	Картон. Работа с шаблонами	https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd 48f8bf3df7fd87f0 https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051 02284206127f7524 https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB RMU6E
18.02.2022	12.05-12.50 13.00-13.45 14.50-15.30 15.40-16.25 16.35-17.20	С помощью ЭОР +Самостоятельная работа	Начальное моделирование 1 год обучения	Картон. Работа с шаблонами	https://zen.yandex.ru/video/watch/610acadd 48f8bf3df7fd87f0 https://zen.yandex.ru/video/watch/60b54051 02284206127f7524 https://www.youtube.com/watch?v=FKrfcB RMU6E